

dodavatel

ARGOS ELEKTRO, a. s.
Pobočka Praha Vestec
Vídeňská 182
25250 Vestec
Česká republika

datum vystavení:
11.6.2024
platí do:
14.6.2024

IČO: 25387952
DIČ: CZ699000797

se sídlem:

Tiskařská 257 / 10, 108 00 Praha 10

odběratel

STRATERA s.r.o.
Podnikatelská 565
19011 Praha 9
Česká republika

IČO: 04290054
DIČ: CZ04290054

se sídlem:

Podnikatelská 565, 19011 Praha 9

č. pol.	popis a poznámka	množství MJ	cena MJ po slevě bez DPH	cena MJ po slevě s DPH	cena celkem bez DPH
1050000965	* ELPLAST PR 2M pilíř (uzavřená) dod. číslo: 7220	1 ks	8 520,38	10 309,66	8 520,38
1050000963	* ELPLAST 7008 Zámek čtyřhran-ke skříním dod. číslo: 7008 poptáváte 2 ks, ale potřeba je k tomuto rozvaděči pouze jeden!!!	2 ks	92,47	111,89	184,94
1030580681	* !!! Montážní panel 2M MODUL dod. číslo: 9112 Jedná se o prázdný rozvaděč v pilíři včetně základu do země se zámkem čtyřhran a montážní deskou. Rozměry (mm): š.550 v. 555 rozvaděč + 600 pilíř + 600 základ v zemi hl. 220Termín dodání cca 10 dní	1 ks	1 090,52	1 319,53	1 090,52
1000223123	Svorka řadová BEČOV ^ A171111 Řadová svorka RSA 35 A-bílá dod. číslo: A171111 poptávaná RSA25 se nevyrábí	5 ks	37,05	44,83	185,26
1010042989	* AMAKO JBUD 14 DD stožár silniční, bezpaticový, třístupňový, dvoudlný dod. číslo: AMA1714159108 3-4 týdny od objednání	3 ks	16 177,00	16 177,00	48 531,00
1010165493	* AMAKO JBUD 9 stožár silniční, bezpaticový, třístupňový dod. číslo: AMA1709013389	6 ks	8 635,00	8 635,00	51 810,00
1010047838	* AMAKO TR 2/114 - 1500 - PL držák pro reflektory PL, natáčení do stran dod. číslo: AMA1821500114	1 ks	3 426,00	3 426,00	3 426,00
1010047841	* AMAKO TR 3/114 - 1500 - PL držák pro reflektory PL, natáčení do stran dod. číslo: AMA1831500114	2 ks	3 773,00	3 773,00	7 546,00
1010165500	* AMAKO výložník rovný pro stožáry typu JB, JBUD, LPH, J dod. číslo: AMA0611000089	6 ks	1 048,00	1 048,00	6 288,00
1000269830	* BEČOV H116110 Stožárová výzbroj SV 6.16.4 dod. číslo: H116110	5 ks	370,80	448,67	1 854,00
1000269831	* BEČOV H116115 Stožárová výzbroj SV 6.16.4/2 (dva nosiče pojistek) dod. číslo: H116115	1 ks	407,48	493,05	407,48
1000269831	* BEČOV H116115 Stožárová výzbroj SV 6.16.4/2 (dva nosiče pojistek) dod. číslo: H116115 max dva nosiče pojistek , poptávaný typ .../3 se nevyrábí	2 ks	407,48	493,06	814,97
2000000059	Kabel silový 1-AYKY-J 3x120+70 SM/RE hliníkový dod. číslo: 713157	210 bm	156,59	189,48	32 884,19
2000000380	* Kabel instalační CYKY-O 5x1,5 RE měděný dod. číslo: 711893	105 bm	19,33	23,39	2 029,34

č. pol.	popis a poznámka	množství MJ	cena MJ po slevě bez DPH	cena MJ po slevě s DPH	cena celkem bez DPH
2000000339	Kabel instalační ^^ CYKY-J 3x1,5 RE měděný dod. číslo: 711018	170 bm	11,10	13,44	1 887,77
2000000343	Kabel instalační ^^ CYKY-J 3x4 RE měděný dod. číslo: 711888	180 bm	32,20	38,97	5 796,45
2000000353	Kabel instalační ^^ CYKY-J 5x16 RE měděný dod. číslo: 711042	80 bm	188,78	228,43	15 102,56
2000000346	Kabel instalační ^^ CYKY-J 4x10 RE měděný dod. číslo: 711027	40 bm	90,46	109,45	3 618,34
2000000066	Kabel silový 1-AYKY-J 4x25 RE hliníkový dod. číslo: 712224	540 bm	48,46	58,64	26 168,83
1030124058	FRAN 19132160 Kabuflex R 160 červené ohebné v kruzích po 25 m dod. číslo: 19132160	50 bm	82,37	99,67	4 118,57
1000298569	Rozdělovací hlava ENSTO ^ SBO4.1, 4 x 6-50 mm2 dod. číslo: SB04.1	15 ks	72,57	87,80	1 088,48
1000298569	Rozdělovací hlava ENSTO ^ SBO4.1, 4 x 6-50 mm2 dod. číslo: SB04.1	4 ks	72,57	87,80	290,26
1000295290	Rozdělovací hlava ENSTO ^ SBO4.3 NN, 4 x 50-150 mm2 teplem dod. číslo: SB04.3	4 ks	131,08	158,61	524,31
1000313360	* ELTECH SKH 22-9 - Uzavírací koncovky dod. číslo: 125334	1 ks	43,82	53,02	43,82
1000313360	* ELTECH SKH 22-9 - Uzavírací koncovky dod. číslo: 125334	6 ks	43,82	53,03	262,94
1000313360	* ELTECH SKH 22-9 - Uzavírací koncovky dod. číslo: 125334	10 ks	43,82	53,03	438,23
1000313360	* ELTECH SKH 22-9 - Uzavírací koncovky dod. číslo: 125334	2 ks	43,82	53,03	87,65
1000295817	* ELTECH SKH 35-15 - Uzavírací koncovky dod. číslo: 125335	2 ks	51,89	62,80	103,79
1000295818	* ELTECH SKH 55-25 - Uzavírací koncovky dod. číslo: 125336	2 ks	78,41	94,88	156,83
1000299248	Zemní pás FEZN ^ 30x4 v.bal. 25kg, Zn, (0,95 kg=1m) dod. číslo: 1000299248	550,0 kg	32,00	32,00	17 600,00
1000299254	Drát FEZN ^ pr.10mm, 50kg=80m, 0,62 Kg=1m (bal.50kg) dod. číslo: 1000299254	31,0 kg	34,00	34,00	1 054,00
S10133	Služby skladu - stříh	1 ks	49,00	59,29	49,00
1000304932	DENBRA 11008BI Gumoasfaltová hydroizolace DISPER DN - 5 kg DenBit dod. číslo: 11008BI	1 ks	212,49	257,11	212,49
1000305654	* DT 103020 SK Svorka křížová dod. číslo: 103020	20 ks	23,81	28,81	476,26
1000305659	* DT 103061 SS Svorka spojovací - síla plechu 2,5 mm dod. číslo: 103061	10 ks	11,37	13,75	113,65
1000305661	* DT 103100 SP Svorka připojovací - 1 šroub dod. číslo: 103100	9 ks	13,60	16,45	122,36

č. pol.	popis a poznámka	množství MJ	cena MJ po slevě bez DPH	cena MJ po slevě s DPH	cena celkem bez DPH
1000276015	* !!! TABULKA DT012e Znak uzemnění v kruhu pr.1,4cm, pruh dod. číslo: DT012e	9 ks	10,00	12,10	89,98
1030602982	Folie výstražná ANTICOR ^ 297, Folie 611 červená 220x250 BLESK dod. číslo: 6112202500227	1 ks	291,28	352,45	291,28
1030602980	Folie výstražná ANTICOR ^ 311, Folie 611 červená 220x100 BLESK dod. číslo: 6112201000223	2 ks	121,83	147,42	243,66
1000306603	* FRAN 29511300 Furowell DN 300 - délka 1000 mm dod. číslo: 29511300	6 ks	284,15	343,82	1 704,88
1000306603	* FRAN 29511300 Furowell DN 300 - délka 1000 mm dod. číslo: 29511300	3 ks	284,15	343,82	852,44
1030124057	FRAN 19132125 Kabuflex R 125 červené ohebné v kruzích po 25 m dod. číslo: 19132125	10 bm	62,47	75,59	624,67
S10133	Služby skladu - stříh	1 ks	49,00	59,29	49,00
1030544605	* !!! Těsnění HSD100 SSG 1x18-65 dod. číslo: HSD100 SSG 1x18-65 nástřel , potřeba upřesnit parametry prostupu jak velký , pro kolik kabelů ..	1 ks	2 900,00	3 509,00	2 900,00
1000297442	* MARWEL Deska krycí betonová 500x230x45 KD II 118ks/pal dod. číslo: KD II	10 ks	48,00	58,08	480,00
1000297439	* MARWEL Žlab kabelový betonový 500x230x195 KZ II 48ks/pal dod. číslo: KZ II	10 ks	138,00	166,98	1 380,00
1000112069	Štítek kabelový NAPRO ^^ zavírací PE 60mmx24mm dod. číslo: 3.580 prodej po bal = 50 ks	50 ks	3,58	4,33	178,88

č. pol.	popis a poznámka	množství MJ	cena MJ po slevě bez DPH	cena MJ po slevě s DPH	cena celkem bez DPH
upozornění pro zákazníka:			cena bez DPH		253 683,46 Kč
<ul style="list-style-type: none"> Zboží označené: <ul style="list-style-type: none"> * je atypické zboží, které se běžně nedrží skladem a bude se objednávat pouze pro Vaši zakázku. Vracení tohoto zboží není možné. Kupující je povinen toto zboží na výzvu prodávajícího převzít po jeho naskladnění. V případě, že kupující zboží ve stanoveném termínu nepřevzme, považuje se zboží marným uplynutím lhůty pro jeho převzetí za dodané a prodávající je oprávněn vystavit k tomuto zboží daňový doklad a požadovat úhradu jeho kupní ceny. Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se o zboží nebo služby obvyklé jakosti. Nejpozději do týdne od objednání je zákazník povinen dodat orientační harmonogram dodávek kabelů konkrétních délek na stavbu po jednotlivých měsících. Cena kabelů je platná k dopočtu k datu objednání. Dílčí objednávky jsou závazné, pouze v případě změny dopočtu Cu a/nebo Al +-7 %, budou ceny v dílčí objednávce přepočteny aktuálním dopočtem při zachování slev z původní nabídky. Možná fixace kovu za následujících podmínek: (1, minimální objem fixace je 25 tun, které je nutno odebrat v daném měsíci. 2, rozdíl v neodebrané Cu bude vyúčtován. 3, fixovanou měď je možno posunout do jiného měsíce za podmínek včasného upozornění na změnu fixace a za poplatek učený kabelovnou.) Všechny kabely Vám můžeme nechat vyrobit ve vzájemně odsouhlasené ceně Cu, uskladnit a na stavbu dodávat postupně minimální závozoové množství v hodnotě 10 % objemu zakázky (min však 100.000 Kč) v případě menšího objemu bude doprava hrazena zákazníkem. U kabelů na výrobu je možná výrobní tolerance +3%. Ceny uvedené v nabídce platí pouze pro zboží odebrané do 30 dnů. Dopravné bude fakturováno dle aktuálních přepravních nákladů a zvoleného způsobu dopravy. Cena bude navýšena o ceny vratných obalů, které budou následně zpětně odebrány za cenu poníženou o amortizaci dle ceníku dodavatele. 			základ DPH 21 %		117 428,46 Kč
			DPH 21 %		24 659,96 Kč
			základ DPH 0 %		136 255,00 Kč
			DPH 0 %		0,00 Kč
			zaokrouhlení		0,00 Kč
			celkem		278 343,42 Kč
			k úhradě		278 343,42 Kč

poznámka:

DEK CHEB aktualizace NAB-170-24-02774

těšíme
se na
spolupráci

informace k zakázce:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
akce: DEK Cheb
objednávka: DEK CHEB VO

vystavil: Vaněk Martin
telefon: +420602763598
e-mail: martin.vanek@argos.cz

Dodavatel je zapsán v OR, vedeným Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 11400.